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Modello di pigione commisurata ai costi per abitazioni sovvenzionate dalla Confederazione
Questionario relativo alla consultazione

Organizzazione: Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.

Quanto è convinta/o che la definizione delle pigioni degli immobili sovvenzionati dalla Confederazione sia più facile da gestire con l’aiuto del modello?


	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10


	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	Non convinta/o
	Poco convinta/o
	Convinta/o


In caso di voto 6 o 7: cosa bisognerebbe migliorare per ottenere un voto 8 (e quindi entrare nella zona verde)?
	Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.



Quanto è convinta/o che la quota forfettaria per i costi d’esercizio compresa tra il 3,75 % e 4,00 % del valore di investimento, escluso il terreno, o del valore assicurativo dell’immobile sia adeguata?
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	7
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	9

	10


	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	Non convinta/o
	Poco convinta/o
	Convinta/o


In caso di voto 6 o 7: cosa bisognerebbe migliorare per ottenere un voto 8 (e quindi entrare nella zona verde)?
	Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.

Quanto è convinta/o che l’applicazione del modello contribuisca a stabilire pigioni accessibili per gli immobili sovvenzionati dalla Confederazione?
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	10


	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	Non convinta/o
	Poco convinta/o
	Convinta/o


In caso di voto 6 o 7: cosa bisognerebbe migliorare per ottenere un voto 8 (e quindi entrare nella zona verde)?
	Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.
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